
 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E 
di San Giorgio delle Pertiche - Santa Giustina in Colle 

V i a  R o m a ,  8 9  –  3 5 0 1 0  S A N  G I OR G I O  D EL L E  P E R T I C H E  -  P D 
pdic840004@istruzione.it - pdic840004@pec.istruzione.it ! 049 937 4715 Ê 049 937 4759 

Codice f isca le 80010880286 

 

 
 

 Ai docenti 

 Coletto Maria Grazia 

 Simmini Silvia 

 Verzotto Alessandra 

 Menato Franca Maria 

 Basso Silvia 

 Bordin Chiara 

 Franzon Patrizia 

 Martelozzo Marina 

 Russo Velella 

 All’Albo online 

 All’Amministrazione Trasparente 

 Al Sito Web Istituzionale 

 

OGGETTO: Decreto di nomina commissioni esami di idoneità a.s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 

VISTO il D.P.R. 275/1999 

VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTA l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016; 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA l’O.M. n. 1865 DEL 10/10/2017; 

VISTO il DM n. 5 del 08/02/2021; 

VISTE le richieste di svolgimento degli esami di idoneità presso l’Istituto pervenute nei termini per l’a.s. 

2021/2022; 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire tre commissioni di scuola primaria per gli esami di idoneità 

ai fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

ACQUISITE la disponibilità dei docenti di scuola primaria in indirizzo quali componenti delle 

commissioni per gli esami di idoneità scuola primaria; 



 

 

VISTA la designazione effettuata dal Collegio dei Docenti del 18/05/2022. 

DECRETA 

La costituzione delle seguenti commissioni: 

Commissione 1: 

• Coletto Maria Grazia 

(Presidente) 

• Simmini Silvia 

• Verzotto Alessandra 

 

Commissione 2: 

• Menato Franca Maria 

(Presidente) 

• Basso Silvia 

• Bordin Chiara 

 

Commissione 3: 

• Franzon Patrizia 

(Presidente) 

• Martelozzo Marina 

• Russo Velella

 

Gli esami di idoneità per l’a.s. 2021/2022 si svolgeranno presso i locali del Plesso “A. Moro” P.zza Martiri 

– Santa Giustina in Colle secondo il seguente calendario: 

• Riunione preliminare (per ogni Commissione) presieduta dal Dirigente Scolastico (in caso di 

impossibilità a presenziare da parte del Dirigente, sono formalmente delegati alla presidenza i 

docenti delle commissioni individuati come “Presidenti” nel presente decreto) si svolgerà il 

13/06/2022 dalle ore 8,00 alle ore 10,00 

• Prova scritta sulle competenze linguistiche: 14/06/2022 dalle ore 8,30 alle ore 10,30 

• Prova scritta sulle competenze logico-matematiche: 15/06/2022 dalle ore 8,30 alle ore 10,30 

• Colloquio orale: 16/06/2022 e 17/06/2022 dalle ore 8,30 (secondo il calendario che verrà fornito 

alla fine della prova di Italiano ai genitori. 

 

Le operazioni di scrutinio avverranno subito dopo il completamente degli esami e di questi verrà redatto 

apposito verbale. 

Durante la riunione preliminare verrà definito il calendario dei colloqui che verrà condiviso con i genitori 

al termine della prova scritta sulle competenze linguistiche. 

Una volta completate tutte le operazioni di scrutinio tutti gli atti e la documentazione prodotti verranno 

depositati presso la segreteria che provvederà alla produzione e alla consegna degli attestati. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Francesco Gullo 

 


		2022-06-03T10:42:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




